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Írásbeli választ igénylő kérdés

dr. Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . §. alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani Dr. Matolcsy György a gazdaságpolitikáért felelős Nemzetgazdasági Miniszte r
Úrhoz :

„Valóban azt gondolják, hogy nőni fognak az EVA-ból származó bevételek? ”
címmel .

Az egyszerűsített vállalkozói adót 2003 . január elsejével vezette be az akkori kormány . Az
adónem első évében 24 776 cég élt az egyszerűsített adófizetés lehetőségével . Az eva alatt
adózók száma évrő l-évre nőtt, a növekedés üteme minden évben 10 százalék feletti volt a
társas vállalkozások körében .

Nyilvántartásban 4606 evás céget jegyeznek, ezek 2010-ben összesen 6534 főt
foglalkoztattak. Hiába az alacsony létszám, az eva hatálya alatt adózó cégek működése sokkal
stabilabbnak mondható az átlagosnál. A 2003 óta megalakult evás cégek közül felszámolással
összesen 52 cég, végelszámolással pedig 1395 cég sz űnt meg. Ehhez képest 2010-ben a z
országos csődátlag 3,08 százalék volt .

Az egyszerűsített vállalkozói adóból származó bevételek bár évről-évre nőnek, az első két
évtől eltekintve rendre elmaradnak az előirányzattól . A Nemzetgazdasági Minisztérium idei
eva-bevételi előirányzata 180,1 milliárd forint, ami az előzetes adatok szerint várhatóan 170
milliárd forint körül teljesül. Evából a korábban beterjesztettnél 24,4 milliárddal több, 203,5
milliárd forint a 2012 . évi módosított előirányzat .



Éppen ezért kérdezem Tisztelt Miniszter Urat !

• Mi indokolja ezt az optimizmust főleg a megemelt eva- mérték mellett?
• Van-e arra vonatkozóan információjuk — határidő lejárta után -, hogy mennyi társas

vállalkozás maradt az egyszerűsített vállalkozói adót fizetők körében?

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és
hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1 .) Korm. rendelet 73. § a) pontja
alapján ön felel a gazdaságpolitikáért, ezért kérdésem megválaszolása az Ön feladatkörébe
tartozik .

Budapest, 2011 . december 22 .
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